
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

東京国際交流館 廃棄物処理
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.5.1
広陽サービス株式会社
東京都江東区辰巳3-7-8

8010001016251 一般競争入札 - 8,506,141 -

情報セキュリティリスクに係る
ガバナンス体制（CSIRT）運用
支援業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.5.17
TIS株式会社
東京都新宿区西新宿8-17-1

2010001134133
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 40,700,000 -

国費外国人留学生歓迎会
2024in東京実施に係る運営業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.5.21
株式会社グローパス
埼玉県さいたま市大宮区宮
町5丁目3-1

8030001128284 一般競争入札 - 2,270,400 -

官民協働海外留学支援制度
～トビタテ！留学JAPAN新・日
本代表プログラム～【大学生
等対象】第16期壮行会並びに
【高校生等対象】第９期壮行
会、事前研修及びウェルカム
会の運営等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.5.21
株式会社グローパス
埼玉県さいたま市大宮区宮
町5-3-1

8030001128284 一般競争入札 - 2,667,500 -

第75回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.5.22
株式会社三菱UFJ銀行
東京都千代田区丸の内二丁
目7番1号

5010001008846 一般競争入札 - 1,320,000 -

令和6年度標的型攻撃メール
訓練業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.5.23

株式会社テイルウィンドシス
テム
東京都立川市緑町3-1
GREEN SPRINGS E1-3階

8012801006761 一般競争入札 - 3,201,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

